& Snow, C. (2008). *A Research Agenda for Educational Linguistics*. Blackwell
- Van Lier, L. (2008). *Educational-semiotic Perspectives on Educational Linguistics*. Blackwell
- Weedon, C. (1997). *Feminist practice and poststructuralist theory* (2nd Edition). Oxford: Blackwell.
- Ārāsta, H. (1388 [2010 A.D]). *Mīyān-rishta'ī-hā dar Āmūzish-i Ālī*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 1, No. 2, pp. 25-40.
- Hājī Yūsifī, A. M. (1388 [2010 A.D]). *Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Sīyāsī dar Dānish-gāh-hāy-i Kānādā*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 1, No. 2, pp. 41-64.
- Iftikhārī, A. (1388 [2010 A.D]). *Ulūm-i Bayn-i Rishta'ī dar Āmūzish-i Ālī*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 1, No. 2, pp. 65-83.
- Manūchihīrī, A. & Alavī-pūr, M. (1392 [2014 A.D]). *Chārchūb-i Nazarī dar Mutālī'a-i Mīyān-rishta'ī*. Mutālī'āt-i Mīyān-rishta'ī dar Ulūm-i Insānī, Vol. 5, No. 3, pp. 75-53.
- Norūz-zāda, R. & Fathī Vājārgāh, K. (1387 [2009 A.D]). *Darāmadī bar Barnāma-rīzī-i Darsī-i Dānish-gāhī*. Tehrān: Mu'assisa-i Pazhūhish va Barnāma-rīzī-i Āmūzish-i Ālī.
- Stubbs, M. (1382 [2004 A.D]). *Zabān-shināsī-i Tarbiyati*. Translated by S. Kāvūsī-nizhād & Z. Zandī Muqaddam, Tehrān: Madrasa.